آپولا: یوونتوس می‌تواند با رونالدو کشنده باشد
رسانه پرتغالی نوشت: یوونتوس صوهدش را به مرحله یک‌چهارم با پیروزی ۳ بر صفر قطعی کرد. بانوی پیر می‌تواند با حضور رونالدو در ترکیبش کشنده باشد. مهاجم پرتغالی سه گل در یک بازی به ثمر رساند و بلیت حضور تیمش در دور بعد را صادر کرد.

مردم‌سالاری

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷ - ۷ رجب ۱۴۴۰ - ۱۴ مایس ۲۰۱۹ - سال هجدهم - شماره ۴۸۳۹

باید آف‌سایدش اعلام می‌شد. در شی که پرسپولیس یک نمایش خوب و تماشاگر پسند در دوحه ارائه کرده بود، خوردن این گل آفساید در آخرین دقیقه و سقوط به رده چهارم گروه، کلک‌سبونی از خبرهای بد را در چند ثانیه به اردوی پرسپولیس رساند.